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łu nakładów osobowych w nakładach ogółem oraz od ren:­
towności, jak następuje: 

Podatek (w procencie od zysku) 
Procen t udziału przy rentowności 

nakładów osobowych () I od 5% I od 10% I od 20Q/o w nakładach ogółem: 
do 5 lo do 10~/o do 200/~ do 30% 

--
-do 10% 40% 60% '85% 90% 

powyżej 10% do 20% 35% 50% 80% 85% ., 

" 
20% do 30% 30% 45% 70% 80% 

" 
30% do 40 IJ/o 25% 4()O!0 60%' 75010 

" 
40% do 50% 20% 35% 55% 70% 

'j 'J 1 .:d.~ · , .. · ;' j 
• ,5o.°jo . : ... ' 15Q/o 208/ 0 , 50'l/o 65% 

3. Za rentowność spółd zielni, o której mowa w ust. 1; ' 
najeży uważać stosunek procentowy zysku· bilansowego do 
kosztu ' Własnego: 

4. Za" koszt własny uważa się koszty wytworzenia sprze­
danych wyrobów i usług, poniesione' koszty sprzedaży oraz 
koszty handlowe związane z utrzymaniem wlasnej sieci 
de taliczne j. 

§ 2. 1. W · spółdzieJniach, w k-tórych wylączną dzią lal­
ność stanowi świadczenie , usług, oraz w spółdzielniac:h 'PQ­
wiatowych wielobranżowych i rejonowych wielobranżowych 
świadczących usługi w wysokości ponad 50% wartości całej 
działalnośc i podatek wynosi ' 15"/9 zysku bilansow,e.go.' 

:" " /2. W . pozostałych spółdzielniach Ptacy "Ś~iadc.zących 
Przy rentowności powyże j 30% -,- podatek, (w procenćie od usługi: których wyniki są ·wyodrębniorię w · dokurrte ntac..ji 
zysku) zwiększa s ię o różnicę pomiędzy osiągniętą rentow- i ewidencji księgowej, podatek· od ' tej 'd ziałalności , wynosi 
no ścią a 300/0 rentownością (z zaokrąg l eniem do 0,1), np. przy 15% zysku pod warunkiem: że usługi dla ludności stąnowią 
rentownośc i 37,1 9"/0 oraz przy udziale nakładów osobowych co najmniej :S00f0 łącznej wartości usług. ' Jeżeli usługi dla 
w nak\ąddch ogółem 47% , stawka wpłaty podatku dochqoo- ludnoś c i stanowią mniej niż 50% .. łączn ę j wa~tości usług, 
wego wy niesie 77,2% (70 + 37,19 -:- 30). Łączna kwota po- ' stawkę ,y wys()k.ośc,i 15% stosuje się tylko ' do usług dla ' 
datku ,us;taJo,nego według wyżej podanych , zasad nie może, . ludności, . . " ' . . 
przek.ro~?yć ,9Q% zysku. " , .. 

2. Za procentowy udział nakładów osobowych w nakła­
da ch o g'Óle m; o których mowa' 'fi.: u~t. l, nale ży ' uważac ' lldtiil'ł 
procentowy osobowego fundus zu plac pracowników łącznie 

ze składkami na ubezpiecżenia 'spol eczne w nakładach ogó­
łem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi , w życie z dniem ogłoszenIa 

i ma .?:ast.os.owanie do zysków osiągniętych od 1 stycznia 
i964 r. 
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~. ; j, " ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 
,'1- '; :,' , _ ' ; . 

z dnia 29 września 1964 f. 

w 5prawi~ .zwolnienla . od podatku gruntowego . grun~óW zalesionych. 

Na podstawie art. 12 us~. 1 pkt 1 dekretu z dnia 
30 cze rw ca 19'51 ' L o podatku gruntowym (Dz. U: z 1955 r. 
Nr 23, poz. 143, z 1956 r. Nr 55, poz. 251, z 1957 r. Nr 32, 
poz. 140 i ' z ' 1962r. Nr 66, poz: 326) zarządza się;' co ' nas tę­
puje: 

§ 1. 1. Zwalnia się oei podatku gruntowego grunty nie­
l eśn e , zalesione w 'trybie przepisów ustawy z dnia 14 czerwca . 
1960 1< o zagos podarowaniu lasów i nieużytków nie stano­
wiących własności Państwa {)raz niektórych lasów i nie u­
żytków państwowych (D z. U. Nr 29, poz. 166) - także w ro-
ku, w k tórym zalesienie nastąpiło. . , 

2. Zw olnien ie (ust. 1) stosu j~ się na wniosek podatnika 
po przedstawieniu org<rflowi finansowemu: . . 

1) w ,wypadkach przewidzianych w' art. 26 i art. 27 ustawy 
powołane j w ' ust. 1 - z?~wiadcze nia' nadleśni.czeg.o tere­
nowo właści\vego .przedsiębiorstwa lasów państwowych 
(cl y rektora parkunarodowe'gol, stwierdzającego dokona­
nieza,lesienia : gruntu, jego : obszar, rod zaj . użytku. i kla-, 
sę ; w razie niepodania przez nadleśniczego (dyrektora 
parku narodowego) rodzaju użytku i ,klCisy gruntu przyj-· 
mu je , się, że wlesieniem objęto grunty najgors.ze; 

2} w wypadka(:h pn.ewidz.ianych wart. 28 ustawy powoła- ' 

nej w ' us't. l - niezależni e od zaświadczenia wymienio~ 

nf'go w pkt 1 - zezwolenia na ' zalesienie gruntu, . w.yda­
neg'o przez' właś'ciwy do. spraw rolnictwa i leśnlc,twa or­
gan prezydium powiatowej · rady narodowej (rady narO-
dowej miasta stanowiąc ego powiat). \ . 

; 3. Obszar zalesionego gruntu (ust. 2 pkt 1) nadleśniczy 
(dyrektor parku narodowego) stwierdza: 

1) jeżeli całość gruntów ialesionych położ~nych w · jednej 
obwodnicy · nie przekracza 1 ha ~napodstawie wła­
snych ustaleń, 

.2) jeżel i całość . gruntów zalesionych położonych w . jednej 
obwodnicy wynosi ponad ,1 ha oraz w razie występo­

wania grunfów zalesionych w granicach obrębu w kilku 
obwodnicach, z ktorych przynajmniej' jeden grunt w ' jed­
nej obwodnicy posiada powierzchnię większą niż 1 ha ­
napoclstawie ustaleń właśc iwego do spraw geodezji or­
ganu prezydium powiatowej rady narodowej (rady na­
rod owe j miasta stanowiącego powiat) . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie i: dniem ogłoszenia 
. i 'Stosuje się pr-zy 'wymiar l':e podatku gruntowego, pociyna­
jąc od toku podatkowego 1965. 

tvlinister Finansów : w z. J. Trendota 


